4 SB-110 black Gemix Акустика 1 шт. 2 808,00 2 808,00
5 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 146,60 1 146,60
6 Мікрофон F&D DM-02 5 шт. 362,70 1 813,50
7 TF-5 black Gemix Акустика 1 шт. 900,90 900,90

Разом: 14 882,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 7, на суму 14 882,40 UAH
Чотирнадцять тисяч вісімсот вісімдесят дві гривні 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю